Kit de réparation pour Meuleuse
d'angle 45456
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https://airpress.fr/kit-de-reparation-pour-meuleuse-d-angle-45456-45456-rk

Additional Information

Référence
EAN
Poids (kg)

Compatible avec

Description

45456-RK

8712418390834

0.020000

45456

02 GOUPILLE A RESSORT (3*24) 05 TIGE DE VALVE 07 JOINT TORIQUE (4.9*2.2) 08 RESSORT DE SOUPAPE 09
JOINT TORIQUE (6.5*2) 11 JOINT TORIQUE 16 PALES DE ROTOR [4 PIECES] 17 GOUPILLE A RESSORT (2.5*12) 39
GOUPILLE A RESSORT (2.5*8) 48 GOUPILLE A RESSORT (3*12) [2 PIECES] 49 JOINT TORIQUE (13.5*1.5) 52
GOUPILLE A RESSORT (2*18) 58 JOINT TORIQUE (10.5*1) 80 STABLE
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